
На основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр.
129/07, 34/10 – УС и 54/11), Скупштина Града Новог Сада на ХЕ седници од 28.
септембра 2018. године, Доноси

Р Е Ш Е Њ Е
0 ПОТВРБИВАЊУМАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕГРАДА НОВОГ

САДА СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ИВИЦА ДАЧИТ1– СОЦИЈАЛИСТИЧКАПАРТИЈА
СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНАСРБИЈА (ЈС) ДРАГАН МАРКОВИ'ћПАЛМА

1

ВЛАДИМИРУ КОВАЧЕВИТтУ, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИћ –
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)
ДРАГАН МАРКОВИћ ПАЛМА, потврђује се мандат одборника Скупштине Града
Новог Сада.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

Образложење
Скупштина Града Новог Сада на ХЕ седници од 28. септембра 2018. године

донела је Решење, којим је утврдила да Синиши Адамовићу, одборнику Скупштине
Града Новог Сада, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИћ–СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА
СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) ДРАГАН МАРКОВИћ ПАЛМА,
престаје мандат одборника Скупштине Града Новог Сада, пре истека времена на које је
изабран, на основу поднете оставке.

На основу члана 48. став 2. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС",
бр. 129/07, 34/10–УС и 54/11), Градска изборна комисија је на У седници од 28.
септембра 2018. године, мандат који припада Изборној листи ИВИЦА ДАЧИТЈ –
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)
ДРАГАН МАРКОВИ'ћ ПАЛМА, доделила Владимиру Ковачевићу, првом следећем
кандидату са изборне листе коме није био додељен мандат одборника– припаднику исте
политичке странке, а који је дао писмену сагласност да прихвата мандат. Градска
изборна комисија издала је Владимиру,Ковачевићу уверење да је изабран за одборника
Скупштине Града Новог Сада.

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања
Скупштине Града Новог Сада на ЕХХХУЈ седници од 28. септембра 2018. године, на
основу Извештаја Градске изборне комисије о додели мандата одборнику Скупштине
Града Новог Сада, број: 020–8/2018-18–1 од 28. септембра 2018. године и Уверења о
избору за одборника Скупштине Града Новог Сада број: 020-8/2018-17-1 од 28.
септембра 2018. године, утврдилаје Предлог решења о потврђивањумандата одборника
Скупштине Града Новог Сада са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИћ –
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)
ДРАГАН МАРКОВИТЈ ПАЛМА.

·
:

“га!!!

Ч!

.



Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против овог решења може се поднети жалба Управном суду у року од 48 часова од дана
доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
,

АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДАНОВОГ САДА ПратБрој: 020-488/2018–1 _/_?28. септембар 2018 . године
НОВИ САД 3 р вко Јелушић


